.
DELIBERAÇÃO Nº010/2013

O  Conselho  Estadual  de  Assistência  Social  -  CEAS/PR  reunido

ordinariamente  no  dia  8  de  março  de  2013  e,  no  uso  das  suas  atribuições

regimentais,

DELIBERA

Art. 1º –  Pela aprovação da renovação dos convênios por mais 16 meses,,

com as Entidades abaixo relacionadas:

Protocolo Entidade Metas Convênio nº Valor
Mensal

Valor Total

11.890.822-8 Pequeno
Cotolengo

120 489/2011 R$ 116.191,20 R$ 1.859.059,20

11.890.823-6 Socorro aos
Necessitados

15 04/2012 R$ 18.319,39 R$ 293.110,24

11.890.799-0 APAE 35 001/2012 R$ 26.250,00 R$ 420.000,00

 11.890.800-7 Ação Social do
Paraná

50 02/2012 R$ 58.402,00 R$ 934.432,00

Art. 2º –  Os valores dos convênios totalizarão R$ 3.506.601,44 sendo que

no exercício de 2013 o valor será de R$ 2.629.951,08  da Fonte 257 DETRAN e

suplementação da Fonte 147.

Art.  3º  - A  presente  deliberação  entrará  em  vigor  na  data  de  sua

publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 8 de março de 2013

Leandro Nunes Meller
Presidente CEAS/PR

        Deliberação n°010/2013 Publicada no DIOE n°8927 de 01/04/2013